АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2016           №   66
 Об отмене постановления администрации Лозовского  сельсовета

 Баганского района Новосибирской области от 21.01.2011 № 5

« О порядке разработки и утверждения администрацией Лозовского сельсовета схемы  размещения нестационарных торговых объектов»

        В связи  с приведением в соответствии с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить  постановление администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 21.01.2011 № 5

«О порядке разработки и утверждения администрацией Лозовского сельсовета схемы  размещения нестационарных торговых объектов»
  2.  Опубликовать данное Постановление  в периодическом  печатном

издании  «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального

образования Лозовского сельсовета»  и  в  сети  «Интернет».
 Глава  Лозовского сельсовета

 Баганского района

Новосибирской области                                                                                   А. А. Баранчиков

 Кузнецова Валентина Степановна

35-387